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Değerli Emre Koleji Ailesi,

Bu sene başında kızımın ortaokul, oğlumun ilkokul eğitimleri vesilesi ile

Emre Koleji ailesine katıldık.

Kısa sürede gördük ki, Emre Koleji yalnızca akademik başarıya değil, aynı

zamanda öğrencilerin bireysel gelişimine, özgüvenine ve mutluluğuna da

büyük önem veriyor.

Çocuklarımızın sadece bilgiyle değil, özgüven ve mutlulukla da

donatıldığını görmek bizi çok memnun ediyor.

Emekleri için başta Filiz Hanıma olmak üzere, tüm Emre Koleji ailesine

yürekten teşekkür ederiz.

Nihan Şahin GÜNDALLI



Oğlumuz dört yıldır Emre Kolejinde eğitim görüyor. İlk günden beri

kendimizi güven içinde hissettiğimiz, sıcak ve ilgili bir okul ortamına sahip

olduğumuz için çok mutluyuz.

 Okulumuzun butik yapısı sayesinde öğretmenlerimizin öğrencilerle birebir

ilgilenmesi ve her çocuğu özel olarak tanıması bizim için çok değerli.

Öğretmenlerimizin çocuklarımıza akademik anlamda verdiği eğitim ve

kazandırdığı öz disiplin konusunda da şanslı olduğumuzu ayrıca dile

getirmek isteriz.

Sınıf öğretmenimiz Neriman AKBAYRAK hanıma, İlkokul müdürümüz

Kanat MİRZA hanıma ve tüm okul kadrosuna güvenlik, yemek, temizlik

kadroları dahil olmak üzere çocuklara yaklaşımlarındaki içtenlik, ilgi ve

profesyonellik için gönülden teşekkür ediyoruz. Oğlumun hem akademik

hem de sosyal anlamda geliştiğini görmek bize büyük bir güven veriyor. 

Bu okulun bir parçası olmaktan memnuniyet duyuyor, emeği geçen herkese

teşekkür ediyoruz.

Pınar – Efe ERNİLl



Bu bir teşekkür mektubudur;

Değerli Emre Koleji eğitimcileri ve çalışanlarına,

Oğlumuz Kürşat ilkokula sizinle başladı ve bu sene dördüncü senesi.

İlkokulun son yılına geldik ve bugüne kadar ilk günkü özeni ve ilgiyi

çocuğumuzdan esirgemediğiniz için, bizim için önemli olan bazı güvenlik

konularında gösterdiğiniz hassasiyet için, en önemlisi önceliğiniz eğitim

olduğu için çok teşekkür ederiz.

Kürşat ilk günden beri hem öğretmenlerini hem arkadaşlarını çok sevdi.

Okula giderken hiçbir gün ayakları geri gitmedi, her zaman istekli gitti.

Bütün öğretmenleri diğer çocuklara da olduğu gibi hep ismiyle hitap ettiler

dersine girmeyen öğretmenleri dahil. Bu da bize gösterdi ki okulda

öğrencilere çok ciddi bir takip söz konusu. Bu disipline sahip olduğunuz ve

çocuğumuza da kazandırmak için çaba sarf ettiğiniz için teşekkür ederiz.

İnsan hayatında İlkokul çok önemli bir yer tutar. Her şeyin olduğu gibi

eğitimin de başlangıcı en önemli evresidir. Bu önemli evrede çocuğumuzun

gerçekten profesyonel eğitimcilere emanet olduğunu görmek bizi çok mutlu

ediyor. Aynı zamanda ahlaki ve milli değerlere olan hassasiyetinizi de

görüyoruz. 

İşte tüm bunlardan dolayı ve ailemizden biri olduğunuz için size çok

teşekkür ederiz. Neriman öğretmen gibi değerli bir eğitimciye çocuğumuzu

emanet ettiğiniz için çok şanslı olduğumuzu düşünüyoruz. Bunun için de

ayrıca teşekkür ederiz.

Kırdal Ailesi



Sevgili Emre Koleji Ailesi,

Eminim ki her velinizin olduğu gibi biz de sizinle beraber yol almaktan çok

mutluyuz.

Çocuklarıma okul arama sürecindeki tedirginliğimi Filiz Hanım ile yaptığım

ilk görüşmede kapının dışında bırakmıştım. Butik bir okul olarak her öğrenci

ile tek tek ilgilenen; öğrencilerin mutluluklarında, başarılarında, üzgün

olduklarında hep yanında olan sevgili öğretmenlerimize çok teşekkür

ederim. 

Okulumuzun spor, sanat ve yabancı dile verdiği önemin hem sosyal hem

akademik açıdan çocuklarımın üzerindeki etkisini gördüğüm için de ayrıca

teşekkür ederim.

Okula kaygılı başlayan anasınıfı öğrencisi oğlumun, değerli öğretmeninin

şefkati ve tecrübesi ile okula alışma sürecini kolaylıkla geçirmesi ve okulu

sevmesini okul çıkışında gülen gözlerinden anlamak, aynı şekilde ortaokula

giden ve stresli bir LGS süreci geçiren oğlumun kıymetli öğretmenlerinin

desteği ile derslerindeki başarısının arttığını görmek bizi ayrıca mutlu

ediyor.

En önemlisi bir anne olarak çocuklarımın güvenli bir ortamda olduklarını

bilmek benim için her şeyden kıymetli. 

İyi ki varsınız Emre Koleji Ailesi…

Ebru KALE



Değerli Emre Koleji Ailesi,

Oğlumun eğitim gördüğü Özel Emre Kolejinden duyduğumuz memnuniyeti

içtenlikle paylaşmak isterim. Okulun butik yapısı, çocukların kendilerini

rahat ve güvende hissedebildiği özel bir ortam sunuyor. Her öğretmenin

öğrencilerin isimlerini bilip karakterlerini tanıyarak onlarla ilgilenmesi bizim

için çok kıymetli.

Okulun sıcak ve samimi ortamı, oğlumun okula olan bağlılığını ve

öğrenmeye olan isteğini günden güne artırıyor. Kendini ifade ederken daha

özgüvenli, arkadaşlarıyla iletişiminde daha rahat ve mutlu olduğunu görmek

bizi son derece mutlu ediyor.

 Öğretmenlerin hem akademik hem de duygusal anlamda gösterdikleri özen,

beklentimizi fazlasıyla karşılıyor.

 Özel Emre Kolejinde çocuğumuzun hem eğitim hem de kişisel gelişim

açısından doğru yerde olduğunu bilmek bize büyük bir huzur veriyor.

Oğlumuzun hayatına bu kadar güzel dokunan başta Sınıf Öğretmenimize,

İngilizce Öğretmenimize, İlkokul Müdürümüze ve tüm öğretmenler ile

yöneticilere gönülden teşekkür ederiz.

Selda-Serdar KARAARSLAN



Emre Koleji Ailesine,

Öğretmenler Günü vesilesiyle size teşekkür etmek ve gününüzü kutlamak

isterim. 

Değerli Hocam, Emre Kolejiyle kızım Zeynep ilkokul ikinci sınıftayken

tanıştı, şimdi kızım beşinci sınıfta. Bu süreçte kızıma kucak açtığınız,

nitelikli bir eğitim vermek için gerekeni yaptığınız için içten teşekkür

ederim. Okulunuzun birçok iyi yönü var. Bunlardan en değerlisi okulunuzun

güven verici ve sıcak ortamıdır. Akran zorbalığıyla sıkça karşılaşılan

günümüzde öğrencilerinizi akran zorbalığından koruduğunuz daha da

önemlisi bir okul kültürü olarak akran zorbalığına yer olamayan bir okul

iklimi yarattığınız için sizi kutlarım. Buna ek olarak her zaman okulun ve

işinizin başında olmanız, yönetici kadronuzun nitelikli olması gibi nedenlerle

çocuklarımızın sıcak ve güvenli bir ortamda eğitim alması da okulunuzun en

güçlü ve güzel yanlarından. 

Sözü çok uzatmadan bir konuda daha teşekkür etmeden geçemeyeceğim:

Çağa uygun olarak yürüttüğünüz matematik ve fen eğitimi okulunuzun

ayırıcı özelliklerinden.  Kızım da her çocuk gibi bir çocuk ve genellikle

ortaokula geçen çocuklar matematikle ilgili kaygılanır; benim kızımın da

kaygıları vardı. Şimdi yok! Nitelikli matematik eğitiminiz ve disiplinli ama

sıcak yaklaşımınız sayesinde artık en sevdiği derslerin başında Matematik ve

Fen geliyor. Size ve değerli eğitim kadronuza emekleriniz için teşekkür eder,

eğitime ve çocuklara olan sevginizin daim olmasını dilerim.

Ö. Kanat



 Sevgili Emre Koleji Ailesi,

Oğlumuz Emre dört sene önce ilkokula sizlerle beraber başladı. İlkokula

başladığı ilk günden bugüne kadar sizler sayesinde hiçbir endişe yaşamadık.

Okulumuzda görevli eğitimciler olsun diğer çalışanlar olsun her türlü desteği

özeni hem oğlumuzdan hem de bizlerden esirgemediler. Bu nedenle hepsine

ayrı ayrı teşekkür etmeyi borç biliyoruz. 

Emre Koleji ailesinin sevgi dolu ortamında Emre Kolejine sevgiyle,

isteyerek gidip, her akşam mutlu bir şekilde eve gelmektedir. Okulda

geçirdiği keyifli zamanı her akşam bizlerle paylaşmaktadır. 

Birinci sınıftan dördüncü sınıfa geldiğimiz bugünde oğlumuzun akademik,

sosyal, bedensel gelişimi her geçen zaman daha da güçlendi. Bu gelişiminde

pay sahibi olan tüm eğitimcilerimize teşekkür ediyoruz. Ayrıca güvenlik

görevlisi ablamızdan aşçımıza, temizlik görevlilerimize hepsine

emeklerinden dolayı ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. 

Ancak Neriman öğretmenimize ayrıca teşekkür etmek isteriz. Eğitimin en

önemli kısmı olduğunu düşündüğümüz ilkokulda öğrencilerinin hepsi ile tek

tek ilgilenen, hepsini sevgisi ile saran, Türkiye Cumhuriyeti’ne layık bilgili,

zeki, çalışkan bir birey olarak onları akademik, sosyal her yönden yetiştiren

değerli öğretmenimize canı gönülden teşekkürü borç biliyoruz.

 Başarılarla dolu nice yıllara. Sevgilerimizle.

Fulya-Mehmet Emin SANVER 



Değerli Eğitimcilerimiz;

Kızım şu an ilkokul 3. sınıfta, dersler ve eğitim konusunda okulumuzun

yoğun ve düzenli bir programı var. Akranlarıyla bu noktada akademik olarak

başarı farkı kesinlikle gözlemlemekteyim.

Anasınıfından itibaren Emre Kolejinde öğrenim görmekte olan kızımız butik

bir okul olmasının avantajını yaşamakta. Okulumuzda çocuklar tanır, bilinir,

sosyalliği ve kendine olan değerin farkında olurlar.

Bir veli olarak okulun bilgilendirmeleri her zaman çok öncesinden iletilmesi,

hatırlatmaların da düzenli olarak yapılması duyuruları kaçırmamızı

engelliyor. Başta sınıf öğretmenimiz Şahin Bey’e özverisi, donanımı ve

tecrübesine teşekkür ederiz. Butik bir okulun 33 seneyi aşan bir maziye sahip

olması biz velilere güven vermekte. Ayrıca işini her anlamda sahiplenen

kurucu temsilcimiz Filiz Hanım’a teşekkür ederiz.

Pınar ÇIRAK



Değerli Emre Koleji Ailesi,
 

3 yıldır oğlumun eğitim gördüğü, eğitiminin yanı sıra insani değerleri, saygı

ve sevgiyi pekiştirerek ilerlemesi aile olarak bizi çok mutlu ediyor.
 

Bir veli olarak çocuğunu güvenli ve sevgi dolu bir yuvaya emanet etmek çok

kıymetli. Akademik anlamda verilen eğitim, veliler ile iletişim ve her türlü

konuda konunun üzerinde dikkatle duruldu. Öğretmen kadrosu ayrıca çok

kıymetli. İki yıl emek veren Kübra ve Sevda öğretmenlerimize ve şu anda

öğretmenimiz olan Fethiye Öğretmenimize ayrıca çok teşekkür etmek

isterim. Her gün emek veren tüm kadroya emekleri için çok teşekkürler.

Gülbahar ALTINTAŞ



 Değerli Eğitimcilerimiz,

 Benim oğlum 2. sınıf öğrencisi olarak okulunuzda okumakta. 

GÜMÜŞ ailesi olarak Emre Koleji'nde 3'üncü yılımızdayız. Okulunuza

duyduğumuz güveni ve memnuniyeti bir kez daha ifade etmek isteriz.

Oğlumuzun akademik, sosyal ve duygusal gelişimine gösterdiğiniz özen,

disiplinli eğitim anlayışınız ve tüm çalışanlarınızla birlikte sunduğunuz sıcak

okul ortamınız bizler için çok kıymetlidir.

Emre Kolejinin her eğitim-öğretim yılında kendini yenileyen eğitim yaklaşımı

ve öğrencilerin bireysel ihtiyaçlarına duyarlı öğretmen kadronuz ve bizlerle

kurduğunuz açık iletişiminiz bizim için çok büyük bir konfor alanı

oluşturmaktadır.

Okul idare ekibinizin çözüm odaklı yaklaşımı, okul düzenine ve disiplinine

gösterdiği titizlik ve dayanışma örneği bizim açımızdan güven veren bir yapı

olduğu gibi ayrıca belirtmek istediğim özellikle bir konuda sınıf

öğretmenimizin çocuklarımıza olan ilgisi, sabrı ve motive edici tutumu

oğlumuzun okula severek gelmesinde en önemli etkendir.

Üç yıldır aynı kalite ve istikrarla ilerleyen bu eğitim yolculuğumuzdan dolayı

sizlere teşekkür ediyor, emeklerinizin her birini takdir ettiğimizi bilmenizi

istiyoruz.

Emeği geçen tüm öğretmenlerimize, yöneticilerimize ve tüm okul

çalışanlarımıza teşekkür eder eğitim- öğretim sürecinin başarılarla devam

etmesini diliyorum.

Saygılarımızla,
   GÜMÜŞ Ailesi



 Merhaba,

Yaklaşık 4 yıldır Emre Koleji ailesi ile birlikteyiz. Okulumuzu tercih

etmemizin ilk nedeni köklü ve butik bir okul olmasıydı. Kızımızın güvenli ve

mutlu bir ortamda severek okula gidip gelmesi en önemli isteğimizdi. Nitekim

bu zamana kadar kızımız severek ve isteyerek okuluna gidip geldi.

Akademik olarak da çok memnun olduğumuzu belirtmek isterim. Özellikle

Neriman öğretmenimize çocuklarımıza verdiği emeklerden ötürü sonsuz

teşekkür ederiz. Kendisi hem akademik anlamda hem de ileriki yaşamlarında

doğru, dürüst ve ahlaklı birer insan olmaları yönünde çocuklarımızı çok iyi

yetiştirmiştir. 

Sosyal anlamda okulumuz çocuklarımızın özgüvenli birer birey olmaları

yönünde emek veren bir okuldur. Belirli gün ve haftalara önem verilmesi,

programların ve etkinliklerin özenle hazırlanması bizi her zaman çok memnun

etmiştir.

Kızımızın gelişiminden ve başarısından çok memnunuz. Emeği geçen herkese

Başta Filiz Hanım olmak üzere tüm idarecilerimize, öğretmenlerimize ve

çalışanlarımıza teşekkür ederiz.

Tuğba BAKIRCI



Merhaba, 

2021-2022 yılında kızımı Emre Koleji ana sınıfına kaydını yaptırdık.

Öncelikle Sevda öğretmenimize küçük bir çocuğun her şeyden önce

gereksinim duyduğu sevgiyi verdiği için teşekkür ederek başlayacağım. 

     

Okulun butik bir okul olmasından kaynaklı olarak tüm öğretmenlerin

öğrencileri tanıyor olması ve ilgilenmeleri bizim için değerlidir. Okulu

güvenli bulmak anne ve babalar için oldukça değerlidir ve okulun bu konuya

hassasiyetle eğilmesi biz velileri mutlu ettiğini düşünmekteyim.

Sınıf öğretmenimiz Funda Hanım ilk okul öğretmeni olarak çocuklara örnek

davranışlar sergilemesi ve yönlendirmesinden dolayı teşekkür ederim. Eğitim

konusunda birebir öğrencilerle ilgilenilmesi ve yöneticilerin de bunu takip

etmesi biz veliler olarak çocuklarımızın geleceği için kaliteli bir adım

attığımızı düşünmekteyiz. 

Tüm öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

E. ŞAHAN



Sayın Emre Koleji Yönetimi ve Değerli Öğretmenler,

Kızımızın Emre Koleji'nde eğitim görmesinden duyduğumuz memnuniyeti

içtenlikle paylaşmak isteriz. Okulunuzun akademik yaklaşımıyla birlikte

öğrencilerle kurduğu sıcak ve destekleyici iletişim, kızımızın hem derslerinde

hem de sosyal gelişiminde belirgin bir fark yaratıyor. Kendini güvende

hissetmesi ve okula severek gelmesi bizim için çok kıymetli.

Tüm emekleriniz ve gösterdiğiniz özen için teşekkür eder, çalışmalarınızda

başarılar dileriz.

Saygı ve sevgilerimizle.
Deniz/Selim ERALP


